Return Bids to: - Retourner les soumissions a :

Canada Revenue Agency
Agence du revenu du Canada
See herein / Voir dans ce document

Proposal to: Canada Revenue Agency

We hereby offer to sell to Her Majesty the Queen in right of
Canada, in accordance with the terms and conditions set out
herein, referred to herein or attached hereto, the goods,
services, and construction listed herein and on any attached
sheets at the price(s) set out therefor.

Proposition a: ’Agence du revenu du Canada

Nous offrons par la présente de vendre a Sa Majesté la Reine
du chef du Canada, aux conditions énoncées ou incluses par
référence dans la présente et aux annexes ci-jointes, les biens,
services et construction énumeérés ici sur toute feuille ci-
annexée, au(x) prix indiqué(s).

Bidder’'s Name and Address -
Raison sociale et adresse du Fournisseur/de I’entrepreneur

Telephone No. — No de téléphone

)

Fax No. — No de télécopieur

)

Bidder is required to identify below the name and
title of the individual authorized to sign on behalf
of the Bidder — Soumissionnaire doit identifier
ci-bas le nom et le titre de la personne autorisée
a signer au nom du soumissionnaire

Name and title/Nom et titre

Signature

Date
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REQUEST FOR PROPOSAL
AMENDMENT 001 / MODIFICATION DE
LA DEMANDE DE PROPOSITION 001

Title — Sujet

Clothing - Vests and Caps

Solicitation No. — No de Date
Pinvitation 2013-06-03
1000312683

Solicitation closes — L’invitation prend fin

On —‘June 25, 2013
At—-A 2:00 P.M.

Time zone — Fuseau horaire EDT

Contracting Authority — Autorité contractante
Address

E-mail address

See herein / Voir dans ce document

Telephone No. — No de téléphone
(613) 995-4791

Fax No. — No de télécopieur
(613) 957-6655

Destination - Destination

See herein / Voir dans ce document




This amendment consists of Questions and Answers and Amendments to the RFP.

Questions and Answers

1. Do both items ,the vest and cap, have to be made in Canada, or will you allow offshore content?
Answer: Yes, offshore content is allowed.

2. In this tender, the required colour is specified in sections 3.1.4.1.1, 3.1.4.2.1 and 3.2.4.1.1 as follows:
“Dark Navy Blue in accordance with Pantone Color — Textile #2767

In our experience, textile pantone colours are normally formatted as 6 digits followed by the letters “TCX” (17-
4015 TCX for example).
The above code appears to be the Pantone paper reference, such as 2767 C.

Please advise which system we are to be using to dye our fabric accordingly. Would it be acceptable to use
Pantone 2767 C as a reference?

Answer: The Statement of Work (SOW) has been amended to include the correct colour references. Please see
amendment below.

3. DoubleTex has their own lab. Is their test report acceptable?
Answer: As outlined in Section 2.1 Pre-Award Sample and Supporting Documentation of Attachment 1:
Mandatory Criteria, Testing must be performed by an independent accredited laboratory establishment and must
be in accordance with the test methods detailed in the Statement of Work.

4. Do you accept goods made overseas?

Answer: Yes, goods made overseas are accepted.

Amendments to the RFP

1) In Sections 3.1.4.1.1, 3.1.4.2.1 and 3.2.4.1.1 of Annex A: Statement of Work

DELETE:
Dark Navy Blue in accordance with Pantone Color — Textile #2767

INSERT:
Navy Blue TX in accordance with Textile Navy Blue TX 19-4013
2) In Sections 3.1.4.7.1, of Annex A: Statement of Work

DELETE:
Colour: Gold — Pantone Colour #108 Moonbeam

INSERT:
Colour: Lemon Chrome 13-0859 TP
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